CAP. IX. 8. ἀπόπειραν αὐτίων ποιῆσασθαι) Nihil aliud ac ἀποπιεῖσθαι αὐτίων, quod, cum tentamenti gratia quid agitur, Nostri more frequens Procopio Menandroque. Neque discrepat multum ἀνάπτειραν et διάπτειρα ποιεῖσθαι, quoties periculum fit peritiae nautarum militumque ante pugnam, apud Polybium et Diodorum, ad cuius lib. XIII. 8. exemplorum est affatim. WESS.

CAP. X. 7. Πλωσέται) Vetus πλωσέται de sententia Porti Ionom habet formam ex πλωίω, cuius nullum novit simile. Contra ἄριστα πλωσέται Scriptor probavit c. 22. et 42. Proximum καταφρονήσαντις ταῦτα [lin. 8.] innuere non adeo contemtum, sed considerationem, videtur: etsi enim aspernatio haud afuerit, consilium Persarum spectandum est. Καταφρονῆν gemina potestate animadvertisimus lib. I. 66., gavismus vero laxiore apud Ionas usu, etiam citra contemtum, Hippocratis haec Morb. Sacr. p. 309. de somniante declarabunt: ἐκόταν δὲ ἐπίγενται καὶ καταφρονήσῃ, καὶ τὸ αἷμα πάλιν ἀποκιδασθῇ εἰς τὰς φλέβας τὰς προειρημένας, πίπανται: ubi vero evigilaverit et mentis usum repererit: a qua quidem notione ad opinionem et considerationem brevissimus est transitus. Plura ex Medicorum patre Foësius. WESS.

— Conf. Adnot. ad I. 59, 18. S.

8. ἵκυκλεῖντο αὐτούς) αὐτούς ob codicum consensum elegi. WESS. — Αὐτούς, quod in marg. posuit Steph. merito probavit in Thes. Ling. Gr. T. II. pag. 504. d. Sed quia legitur infra c. 16., ἵκυκλεῖντο ὡς περιλαβούν αὐτούς, quod me iudice defendi nequit, et hic et illic scribi malim ἵκυκλεῖντο, quia hanc Noster adamavit scribendi formam in talibus etiam, quae Iones aliter vulgo pronunciantur. Herodot. T. VI. P. II.

bant. φάσιν, parce, scribitur et φάσιν: sed parcum, τὸν Φιλόμανον, Eusebius Stobaei mihi dixisse videtur Φιλόμανον: sic vulgatur Tit. X. p. 130, 30., οἱ πλεῦντες τῶν ἀνθράκων παρὰ λόγον Φιλόμανον: corripe Φιλόμανον: his enim φιλολογοῖς opponuntur περὶ τὰ δὲ αἰνιδεῖσσατες. vid. Diogen. Laërt. V. 20. Bis terve legitur in Eusebianis istis Stobaei σκηναῖς, ut apud Nostrum præter cetera δικαιοῦ. VALCK.

*CAP. XI. [4-6. ἕρου τύχορρο, ή ὁλῆν περ ἀπολαμψθήσ-
ται, καὶ κατὰ στόμα. Ἐπειδὴ τριήκοντα νίκαι αἴσθονται.]* Sic scripta verba et sic distincta oratio in Edd. omnibus; nec aliud quidquam e Mastis adfertur. *Vallae latinam versionem,* quamquam in exiguo spatio comprehensi et a fronte: mox triginta barbarorum naves capiunt, cum Gronovio tenuit *Wess.* eamdemque in *Animadv.* repetit Schulzius. Qui quum καὶ κατὰ στόμα ad απολαμψθήσαται retulisse videantur, miror cur interposito commate tria ista verba ab hoc sciunxerint. Ego, in graeco exemplo eamdem cum his rationem sentitus, suspicatus eram post κατὰ στόμα verbum aliquod aut nonnulla verba intercedisse in eam sententiam, quam in latina versione expressi, nempe a fronte impetum in hostes fecerunt; quam sententiam commode Larcherus his verbis expreaserat: *Au second signal ils les attaquèrent de front, et prirent trente vaisseaux.* Iam, nunc deinde animadvertis in vetusta nostra membr. F. post στόμα non distingui orationem, sed continuo tenore sic scribi, καὶ κατὰ στόμα ἤταῦθεν τριήκοντα νίκαι αἴσθονται, eodem modo editum velim, videndumque puto ne sic satis commoda integraque haberi possit oratio in eamdem fere, quam dixi, sententiam: *et ibi tunc triginta a fronte naves ceperunt barbarorum.* Κατὰ στόμα, ex adverso, a fronte. *Polyb.* II. 27, 8. οὐδὲ μή γαρ ἔδειν ἐπούλους αὐτοῖς, οὐδὲ δὲ κατὰ τὸ στόμα προσεδίκων ἀπαντήσουν. *Idem lib. XXXI. 26, 10. nostrae edit.* (*Excerpt. Legat. cxv.*) αὐτοῖς ἴδιαίστρο κατὰ στόμα πρὸς τὴν ἀνάβασιν: cui opponitur κατὰ νάτον τοῖς πολεμίοις ἐπιφύλετος: sic enim ibidem, κατὰ νάτον, pro vitioso κατανοῆν τοῦ legendum, in Adnotationibus docui. In pugnis navalibus plerumque a latere primum adgrediebantur naves hostiles, δίκηλοι facientes, et remos conantes detegere; tum frequenter' puppin hostilis navis rostro petebant: nunc hi a fronte facto impetu, rostris suarum na-

vium in hostiles iuxta proram impactis, illas ceperunt. Si quis certius quidpiam obtulerit, lubens ego accipiam. S.]

8 - 10. πεῖται δὲ Ἐλλήνων . . . Λυκομῆδης Αἰσχύλον) Lycomedes hunc etiam honorem contribuit Plutarch. in Themist. p. 119. f. [at ibi de pugna ad Salaminem agit Plutarch.] qui aliunde hausit ista, quaeque tradit de Atheniensibus Aminia et Sosicle, Xerxis fratrem Ariamenem, in suam navem insilientem, in mare praecepit antibus: eorum alterum Scholiasta quoque memorat Aristidis ined. ubi in Panathen. T. I. p. 244. navale praelium auspicati πεῖται dicuntur Athenenses; Σωκλῆς, inquit, πεῖται, Ἀθηναῖς, ἵνισαλε Περσικῇ τῷ, καὶ ἴνεπούν ὁ ἵμβολος: hic Socles; apud Plutarch. scribitur Σωτικλῆς. Corinthius contra Sosicles Herodoto V. 92. Socles dicitur, ut Plutarcho T. II. pag. 860, f. sic in duobus Herodoti Codicibus: vid. huius Ed. p. 418. [lib. V. c. 92.] Ceterum patri Lycomedis nomen datur in Edd. Herodoti Αἰσχύλον: in Med. Cod. Αἰσχύλου. Sic in omnibus si forte Codd. scriberetur, omnibus Codicibus usus esset Atticus anteponendus: Attica fuerunt nomina Χαρίτας, Δημός, Ταυρίας, Αἰσχύλας. VALCK.

9 seq. Λυκομῆδης Αἰσχύλος.) Plutarchum Themist. p. 119. f. si audimus, Lycomedes navalium ad Salaminem praelio primus hostilem navem intercepit, et captae παράσημα Apollini consecravit. Sed non audio. Patris-ne eius nomen Αἰσχύλας fuerit, an Αἰσχυλος, ex dialecto bene Valckenarius decernit. WESS.

11. ἐτεραλκέως αὐγωνιζουμένους;) Libro IX. c. 102. ἐτεραλκεία μάχης dixit, ut Homerus μάχης ἐτεραλκεία νίκην. Quando virtus virtus redibat in praecordia, tum, qui se putabant victores, νίκην reportasse dicuntur ἐτεραλκεία. Veteres sequuntur in hac voce Sophistae; praeter alios Aelianus apud Suidam in Ἀρτιμώρτος. Aeliani verba, quae illic leguntur, nisi fallor, in libro περὶ Προρότας illa praecesserant proxima, quae sine auctoris nomine prostant apud Suid. in voc. Ἀτωλάντων. Ex eodem opere Aeliani perduto, praeter nota iam omnibus, fragmenta leguntur apud Suid. plurima; ex. gr. in Ἀλάμενος, οὐ δὲ Θεοσύλας etc. Porti turpis error corrigi debuerat a Küstero, scribique Θεοσύλας, non Theosylas, sed sacrilegus; qui sic dicitur Aelianus bis in Var. Hist. et apud Suidam in Αρόστους: οὐ δὲ τοὺς Θεοσύλας ἀπέκτην. VALCK.

CAP. XII. 3 seq. οἱ νεροὶ καὶ τὰ ναυάγια) Πίνακας τοῦ νεροῦ καὶ σώματα Φωτῶν dixit Homer. Od. M'. 67. Homero recentiores fractae naris tabulas, τὰς εὐηδᾶς vocant et νενύγια. Res naufragio demersas minus cogitate H. Stephanus interpretatur Vallae naufragia; in summis undis natantes tabulas et erectas ī τοῖς Ἀφέταις, sic vocantis more Latinorum Poëtarum. Cum Herodoteis comparanda sunt Aeschylea ī Pers. vs. 421., ubi θάλασσα dicitur Ναυάγια πλήθεον καὶ Φόνου βροτῶν: in eiusdem Agamemn. vs. 668. pingitur αἴσιον πέλαγος Αἰγαίου νεροῖς Ἀνδρῶν Ἀχαιῶν, ναυτικῶν τ' ἱρωικῶν, et narium fragmentis, ut recte Stanlei. Neutiquam absurdī sunt Choerili versus apud Athen. XI. p. 464. v. (χερεύει ὅλον ἔχω) κύλικος τρύφος ἀμφὶ ιαγός, Ἀνδρῶν διατυμόνεν ναυάγιον, (τὰ τῆς μέθης ναυάγια dixit Clem. Alex. Paed. II. pag. 179, 29.) εἰδὲ τι πολλά Πινύμα Διεπύσσον πρὸς ὕβριος ἔκδαλον αἴστας. Postrema sic restituit G. Canter. Nov. Lect. IV. cap. 5. locum illustrat B. Martin. Vet. Lect. III. c. 2. Neuter ulcus attigit primi versus; quod sic personari putabam, si legeretur, Χερεύει ἔχων καλοβοῦ κύλικος τρύφος: apud eumdem legitur Athen. VII. pag. 230. r. πίνην ἐν κεραμίῳ καλοβῶν: alibi, κύπειλλον ἄτα συρριθματίνον. Venustissimus est Virgilii versus: Et gravis attrita pendebat cantharus ansa. VALCK. § 4. ἡξιφορέοντο) Dialectus id ratum habet. Διαφορίσθαι, προφορέσθαι, ἐφορίσθαι, et eius modi alia, saepe tractavimus. Ceterum τὰς Ἀφέτας, ad Stephani Byz., cui ὁξυτονίται, morem, hoc loco et deinceps Arch. exemplar; non item antea. At levius istud, et saepe arbitrarium. Ἐξ εἰς ωκεᾶ [lin. 8.] luce ex Valckenarii ad Phoeniss. vs. 1633. observatis adspergi possunt. WESS.